EDITAL N.º72/2019

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara Municipal de

Mértola ----------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO, por esta via, nos termos da alínea d) do n.º1 do

art.112.º do Código do Procedimento Administrativo, que se notifica o atual

proprietário do prédio rústico inscrito na matriz com o artigo 7

secção PP1 da freguesia de Mértola, denominado “casa de pedra –

ribeira de Oeiras”, para proceder aos trabalhos de gestão de

combustível nos termos do n.º2 do art15.º do Decreto-Lei

124/2006, de 28/06, na s/redação atual, no prazo de 10 dias. ---------

Para constar, se publica este e outros de igual teor aos quais vai ser dada a

devida publicidade, mediante afixação nos lugares de estilo. -----------------

Paços do Concelho de Mértola aos 27 dias de junho de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

- Jorge Paulo Colaço Rosa –